МБОУ  Тесинская СОШ № 10

имени Героя Советского Союза П.И. Колмакова

Приказ

15.08.2022 г.                                                                                       № 03-03-140

О наборе обучающихся

в Центр образования естественно-научной

и технологической направленностей

«Точка роста»

   На основании приказа Министерства образования Красноярского края от

30.11.2021 года № 661-11-05, приказа Управления образования администрации

Минусинского района от 19.01.2022 года № 15 «О создании Центров

образования естественно-научной и технологической направленностей "Точка

роста"»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить набор обучающихся в Центр естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста» - срок до 10.09.22 г

2. Классным руководителям 5-11 кл. проинформировать родителей (законных

представителей) об открытии Центра и осуществлении набора обучающихся.

3. Ответственность за сбор заявлений и формирование списков возложить

на руководителя Центра Егорову Т.И.

4. Васильевой Е.В., заместителю директора по ИКТ, разместить данный

 приказ на официальном сайте до 12.00 ч дня, 19.08.2022 г

     5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.